
 

Rübli-Schnitte mit Deko (Art.-Nr. 3106)

Stand: 08.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Rübli-Schnitte mit Deko
Zutaten
Zucker, Karotte (17%), VOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Wasser, Dekor
(Zucker, Verdickungsmittel Gummi arabicum, MILCHEIWEIß, Säuerungsmittel Zitronensäure, 
Farbstoff(Echtes Karmin, Indigotin, Kurkumin), Carthamusextrakt), MANDELN, modifizierte 
Stärke, Glukosesirup, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), 
SÜßMOLKENPULVER, Zimt, Gewürze, Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Milchsäureester 
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und 
Kaliumjodat), Stabilisator Xanthan, MAGERMILCHPULVER
Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


